
 

 

 

 

Oggetto: (Avviso IRISS 08/2021) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno, nell’ambito del progetto “Circular Models Leveraging Investments In Cultural 
Heritage Adaptive Re-Use (CLIC)” (CUP: B53C17001380006), per attività di supporto alla 
organizzazione della conferenza scientifica internazionale conclusiva del progetto Horizon 2020 CLIC 
e alla comunicazione e disseminazione dei risultati della ricerca. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 08/2021 prot. n. 876/2021 del 09 settembre 2021 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – 
Lavoro e Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 09 settembre 2021 prot. n. 
875/2021. 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto (23 settembre 2021): 

1) prof. Luigi Fusco Girard (Prof. Emerito presso l’Università Federico II di Napoli e  
Associato IRISS-CNR e Responsabile Scientifico Cnr-Iriss progetto) 

2) dott.ssa Antonia Gravagnuolo (Ricercatore IRISS-CNR) 

3) prof. Pasquale de Toro (Prof. Associato di Estimo presso l’Università Federico II di  
Napoli e Associato IRISS-CNR) 

 

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione delle candidature pervenute avverrà in 
teleconferenza o in altra modalità telematica.  

 

Il Direttore 

Prof.  arch. Massimo Clemente 


		2021-09-29T19:45:41+0200
	Clemente Massimo




